公告名称：江苏长江机械化基础工程有限公司

      启东恒大文化旅游城A08-03地块方桩招标
招标项目：

招标内容：             预制钢筋混凝土方桩                                      
招标类型：               邀请招标                        
工程概况：

项目名称：启东恒大文化旅游城A08-03地块                    

项目位置：江苏省启东市寅阳镇东侧
招标产品型号：见附表

6、投标方式：以邮件的方式发送到jscjtbzy@163.com
投标资格要求：

1、已进入本公司合格供应商库。

2、未进入我公司合格供应商库的供应商，应在收到本公告3个工作日内，提交营业执照、开户行、联系人、联系方式、通讯地址及邮箱，由我公司办理入库手续。
以下情况不得入围：

a、与江苏煤炭地质局所属的各级单位发生过合同、经济、技术纠纷仲裁或诉讼的劳务企业及其负责人，以及有不良合同履约记录或恶意拖欠民工工资行为的；

b、企业法定代表人或委托代理人属于长江公司或下属单位领导人亲属的。

c、处于被责令停业、投标资格被取消、财产被接管或冻结、破产等状态的企业。

d、在最近三年内有骗取中标、严重违约、安全质量事故、刑事诉讼案件和不良履约记录的企业。

投标时提交资料

1、加盖公章的投标报价单。
2、报名截止日期：2019 年9月12日 23:59:00

定标原则：

根据市场价进行评选，合理低价优先中标，以合理最低价和次低价为中标候选人。

报名联系人及地址：

吕文国       电话：18136855855
江苏省南京市栖霞区尧新大道五号
本招采公告解释权归本公司所有。
启东恒大文化旅游城A08-03地块桩基
预制方桩采购询价表
	序
号
	方桩型号
	项目特征
	单
位
	桩长
	套数
	暂定
工程量
	采购报价
（元）
	备注

	1
	ZH-35-14yB
	按《预制钢筋混凝土方桩》(苏G/T25-2013)图集要求，最大裂缝按0.3mm控制，选取配筋。桩身砼等级C40；抗渗等级P8；掺入矿物掺和料及钢筋阻锈剂（不得采用亚硝酸盐类的阻锈剂）
	m
	14
	584
	8176
	
	

	2
	JZHh-3 50-11yB/14B/14B
	
	m
	39
	6
	234
	
	

	3
	JZHh-3 50-10yB/14B/14B
	
	m
	38
	440
	16720
	
	

	4
	JZHh-3 50-15/14/14B
	
	m
	43
	3
	129
	
	

	5
	JZHh-3 50-14/14/14B
	
	m
	42
	3
	126
	
	

	6
	JZHh-3 50-14/14/12B
	
	m
	40
	166
	6640
	
	

	7
	JZHh-3 50-14/14/10B
	
	m
	38
	351
	13338
	
	

	
	JZHh-3 50-13/14/14B
	
	m
	41
	182
	7462
	
	

	部
分
合
同
条
款
	1、项目地点：江苏省启东市寅阳镇东侧。
2、付款方式：乙方每供货至10000米，需方七日内付至该批次货款的80%，七日内发货量不超过2000米，以此类推。项目供货结束并结算完成后三个月内一次性付清尾款。

3、上述单价含运卸费、货款、税金等，桩尖费用已包含在单价中，结算时桩尖部分长度不计入结算量。
4、货款支付方式为商业承兑汇票、银行承兑汇票或银行转账。
5、供方生产的方桩质量、规格必须满足甲方要求，否则无条件退货。
6、供方需向需方提供合规的税率为13%一票制增值税专用发票。
7、供方需确保供货的及时性，需方不承诺本工程用方桩由供方独家供应，需方可根据现场实际情况选择多家供应商。
8、合同履行期间供、需双方应无条件配合对方及时进行账目的核对，以上工程量为暂定量，最终按照实际供货数量结算。

9、分供商补充说明里请注明或另附页接受商业承兑汇票、银行承兑汇票或银行转账的账号。

	分

供

商
补
充
说
明
	


报价单位（章）：
联 系 人：
联系电话
日    期：
